

شیراز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار کلان‌شهر شیراز با تأکید بر استفاده از سیستم‌های هوشمند نوین گفت: یکی از حوزه‌های تأثیرگذار نسبت به فرهنگ شهروندی، حوزه معاونت محیط‌زیست و خدمات شهری است.

***شهردار شیراز: کسی برای رفع مشکلات شهرداری‌ها اقدامی نمی‌کند و این نهاد خود به صورت مستقل و با حمایت شورای اسلامی شهرها مشکلات خود را حل می‌کند**

محمدحسن اسدی در چهل‌ویکمین نشست کمیسیون محیط‌زیست و خدمات شهری مجمع شهرداران کلان‌شهرهای کشور به میزبانی شیراز گفت: به گرفتن مطالبات و سهم شهرداری‌ها در قوانین بودجه‌ای و سنواری برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی درحال تلاش هستیم،به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز؛ امروز وضعیت خوب است و نباید سیاه‌نمایی کنیم و نیمه خالی لیوان را ببینیم.

وی با اشاره به اینکه امروز شهرداری‌ها از وضعیت بهتری نسبت به سایر نهادها برخوردار هستند، اضافه کرد: کسی برای رفع مشکلات شهرداری‌ها اقدامی نمی‌کند و این نهاد خود به صورت مستقل و با حمایت شورای اسلامی شهرها مشکلات خود را حل می‌کند. شهردار کلان‌شهر شیراز ادامه داد: شهرداری‌ها ظرفیتی دارند که بی‌بدیل بوده و این موضوع ثابت شده است که شهرداری ظرفیت بسیار خوبی دارد. اسدی همچنین به اهمیت حوزه معاونت محیط‌زیست، خدمات شهری و سلامت شهرداری اشاره و عنوان کرد: اهمیت این حوزه روزبه‌روز نمایان‌تر از گذشته است، چراکه به تناسب توسعه شهرنشینی شاهد جمعیت مصرف‌گرا و مصرف‌زاده هستیم که محیط‌زیست را در معرض آسیب جدی قرار می‌دهد.او تصریح کرد: در کشورهای درحال توسعه و صنعتی به میزان قابل توجهی به حوزه محیط‌زیست توجه می‌شود و این درحالی است که در این حوزه باید موضوع پیشگیری همواره مدنظر باشد. شهردار شیراز همچنین به افزایش مصرف‌گرای و مصرف‌سبیل یکبار مصرف اشاره کرد و گفت: هیچ حوزه‌ای همچون معاونت محیط‌زیست و خدمات شهری ارتباط مستقیم‌تر و مستمرتر و به صورت فسیانه‌روزی با شهروندان ندارد و سازمان‌های همچون آتش نشانی، پسماند، آرام‌سازی‌ها و خدمات شهری حتی یک روز کم تعطیل نبوده و اهمیت این حوزه بر هیچ‌کس پوشیده نیست. اسدی گفت: خدمات شبانه‌روزی مجموعه‌های خدمات‌رسان، موجب نظم در شهر می‌شود.وی در این اجلاس به دو شاخصه شهر شیراز در حوزه تمیزترین و پاک‌ترین‌ها در بین کلانشهرها اشاره کرد و افزود: شهر شیراز طی یک‌سال گذشته حتی یک روز هم هوای آلوده نداشته است و این یک سرمایه برای این کلان‌شهر است. اسدی خاطر‌نشان کرد: امروز شهرها هیچ‌ان اداره می‌شوند، به گونه‌ای که در سال گذشته هزینه‌های جاری سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ماهانه ۲۵ میلیارد تومان بود؛ همچنین در سال جاری بیش از ۸۰ میلیارد تومان هزینه جاری مدیریت پسماند است. داین مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز با اشاره به اینکه طی یک‌سال تنها برای جمع‌آوری، دفن و تفکیک زباله‌ها بیش از هزار میلیارد تومان هزینه می‌شود،گفت: این هزینه‌کرد به جز موارد زیر ساختی، پروژه‌های عمرانی در سایت تفکیک زباله است. شهردار شیراز در ادامه بر

استفاده از سیستم‌های هوشمند نوین تأکید کرد و افزود: یکی از حوزه‌های تأثیرگذار نسبت به فرهنگ شهروندی، حوزه معاونت محیط‌زیست و خدمات شهری است و این درحالیست که نباید تنها انتظار ما از سازمان فرهنگی و حوزه روابط عمومی باشد؛ چراکه هیچ مجموعه‌ای همچون شهرداری، حوزه خدمات شهری و سازمان پسماند نسبت به تمیزی شهر اقدام نمی‌کند و این قدرت انحصاری در حوزه خدمات شهری است.

اسدی ادامه داد: اگر امروز به‌دنبال حکمرانی در شهرها باشیم، باید تحول و رضامتمندی را هم دنبال کنیم تا این موضوع محقق شود.حوزه عمرانی دیگر موضوع مورد اشاره شهردار شیراز در این جلسه بود که وی گفت: در شهرداری شیراز در سال جاری و با حمایت شورای اسلامی شهر توانستیم اتفاقات خوبی را برای این کلان‌شهر رقم بزنیم. شهردار شیراز ادامه داد: در سال گذشته در کلان‌شهر شیراز مسافریگری خط ۲ مترو صورت گرفت و امروز علاوه بر خط یک که ۲۵ کیلومتر طول دارد و روزانه جابه‌جایی ۱۲۰ هزار نفر مسافر انجام می‌شود، در خط ۲ این‌ پروژه که به طول ۹ کیلومتر است، از جنوبی‌ترین نقطه شهر شیراز تا مرکز شهر این خط درحال فعالیت است. شهردار شیراز اضافه کرد: در کلان‌شهر شیراز پروژه‌های عمرانی در قالب جهش عمرانی تعریف شد و در حوزه بودجه

***رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: محیط‌زیست از ارکان غیرقابل چشم‌پوشی و از اساسی‌ترین نیازهای امروز کلانشهرهاست و اقلیم شهری هر جغرافیا همواره پراساس نیازها و نحوه زیست در آن خطه باید مدنظر قرار گیرد**

ظرف یک‌سال از فعالیت شورای ششم بودجه از ۶ هزار میلیارد تومان به ۱۸ هزار میلیارد تومان افزایش یافت و این میزان بودجه محقق شد. اسدی یادآور شد: باتوجه به بودجه ۲۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی شهرداری شیراز، این مجموعه و شورا توانست وفق ۱۴۰۴ را تعریف کند که در این افق پراساس برنامه فعلی پنج ساله شهرداری شیراز، ۳ درصد از کل بودجه باید صرف پروژه‌های او حوزه محرومیت‌زایی، مسجد و محله محوری شود و می‌توان گفت که امروز شهرداری بر مدار برنامه و یک مسیر و نقشه راه در حرکت است که از ابتدا تا انتهای این مدار مشخص است.

اقلیم شهری هر جغرافیا پراساس نحوه زیست آن خطه مدنظر قرار گیرد
رئیس شورای اسلامی شهر شیرازهم محیط‌زیست را از ارکان غیرقابل چشمپوشی و از اساسی‌ترین نیازهای امروز کلان‌شهرها دانست و گفت: اقلیم شهری هر جغرافیا همواره براساس نیازها و نحوه زیست در آن خطه باید مدنظر قرار گیرد. مهدی طاهری در چهل‌ویکمین نشست کمیسیون محیط‌زیست و خدمات شهری مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران به میزبانی شیراز اظهار کرد: ما وارثان مهندسی سابق شهرها هستیم،به گفته این مقام ارشد پارلمان شهری در کلان‌شهر شیراز؛ محیط‌زیست از ارکان غیرقابل چشم‌پوشی و از اساسی‌ترین نیازهای امروز کلانشهرهاست و اقلیم شهری هر جغرافیا همواره پراساس نیازها و نحوه زیست در آن خطه باید مدنظر قرار گیرد. او تأکید کرد: برای مطالعات اقلیم الزاما باید مطالعات هواشناسی، زمین شناسی و آب‌شناسی متقا انجام شود و این مطالعات باید هر دوره ۱۰ ساله تکرار شود، زیرا اکوسیستم شهر در طول زمان دچار تحول

می‌شود و منظور از زیست بوم کارکرد اقلیم شهری و شهروند است. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: امروزه در جهت بالابردن کیفیت زندگی شهروندان باید اقدامات ما براساس مطالعات جامع و فراگیر انجام گیرد که ضعف این عملکرد در سراسر کلانشهرهای کشور احساس می‌شود. طاهری خاطر‌نشان کرد: باید با همکاری و هم‌افزایی همه دستگاه‌ها، مطالعات وسیع‌تر و تکمیلی به کمک مدیریت شهری بیاید تا بتوان در محیط‌زیست سالم‌تر به زندگی پرداخت.

اعتبار هفت هزار میلیارد تومانی برای حوزه خدمات شهری

قصدشست به‌واسطه آبیاری این باغات و ایجاد تصفیه‌خانه‌های محلی که بتوانند نیازهای باغات را برآورده کند، از مسائل مهمی است که ما مدنظر قرار داده‌ایم. او گفت: یکی دیگر از موضوعات مورد توجه حوزه ما نوسازی ناوگان حمل‌ونقل شهری بوده است.غلامی همچنین در خصوص اعتبارات این حوزه اشاره کرد: در بعد اعتبارات بالغ‌بر هفت هزار میلیارد تومان در حوزه خدمات شهری برای حوزه‌های مدیریت پسماند، تصفیه‌خانه‌های محلی و خرید ماشین‌آلات و تجهیزات در نظر گرفته شد.

معاون محیط‌زیست و خدمات شهری

می‌کند، افزود: انتقال تجربیات علمی و عملی مدیران شهری در شهرداری باید مورد توجه ویژه نظام آموزشی در شهرداری‌ها قرار گیرد، چرا که ما مدنظر قرار داده‌ایم. او گفت: یکی بسترهای مهمی است که موضوع انتقال تجربیات عملی به شیوه ساختارمندانه نقش اساسی در هرچه بهتر شدن مدیریت شهری دارد. سخنگوی کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری افزود: از آفت‌های مدیریت شهری می‌توان به عدم ثبات شغلی مدیران شهری و عدم تناسب پست مدیریتی با توان علمی و عملی مدیران شهری نام برد که باید توجه ویژه به آن کرد.خواست

صردشت به‌واسطه آبیاری این باغات و ایجاد تصفیه‌خانه‌های محلی که بتوانند نیازهای باغات را برآورده کند، از مسائل مهمی است که ما مدنظر قرار داده‌ایم. او گفت: یکی دیگر از موضوعات مورد توجه حوزه ما نوسازی ناوگان حمل‌ونقل شهری بوده است.غلامی همچنین در خصوص اعتبارات این حوزه اشاره کرد: در بعد اعتبارات بالغ‌بر هفت هزار میلیارد تومان در حوزه خدمات شهری برای حوزه‌های مدیریت پسماند، تصفیه‌خانه‌های محلی و خرید ماشین‌آلات و تجهیزات در نظر گرفته شد.

شهرداری شیراز تصریح کرد: در این نشست طرح‌های مشترک هر کلان‌شهر مورد ارزیابی حوزه گفت: در بند اعتبارات بالغ‌بر هفت هزار میلیارد تومان در حوزه خدمات شهری برای حوزه‌های مدیریت پسماند، تصفیه‌خانه‌های محلی و خرید ماشین‌آلات و تجهیزات در نظر گرفته شد.

***سخنگوی کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز: حوزه خدمات شهری اثرگذارترین مدیریت در خدمت‌رسانی به شهروندان است**

حوزه خدمات شهری اثرگذارترین مدیریت در خدمت‌رسانی به شهروندان است

سخنگوی کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه حوزه خدمات شهری اثرگذارترین مدیریت در خدمت‌رسانی به شهروندان است، گفت: حوزه معاونت خدمات شهری یکی از بسترهای مهمی است که موضوع انتقال تجربیات عملی به شیوه ساختارمندانه نقش اساسی در هرچه بهتر شدن مدیریت شهری دارد. افسانه خواست‌خدایی در چهل‌ویکمین نشست کمیسیون محیط‌زیست و خدمات شهری مجمع شهرداران کلانشهرهای کشور به میزبانی شیراز با اشاره به اینکه معاونین خدمات شهری کلانشهرها، فرماندهان اجرایی مسئولیت میدانی در کف شهرها هستند، اظهار کرد: این نشست‌ها باید زمینه‌ساز تحول قانونی، ساختاری و اجرایی در سطح کلانشهرها در حوزه خدمات شهری شود؛ چراکه قطعاً بیشترین تجارب و موضوعات را در این جلسات می‌توان با یکدیگر به اشتراک گذاشت. او با تأکید بر این موضوع که شهر و شهرداری در طول سال برای کسب تجربه مدیران شهری هزینه‌های بسیاری

شهردار شیراز در نشست کمیسیون محیط‌زیست و خدمات شهری مجمع شهرداران کلان‌شهرهای کشور تأکید کرد:

ضرورت استفاده از سیستم‌های هوشمند نوین در حوزه خدمات شهری



به پایش با استفاده از فناوری‌های نوین و تبادل تجربیات شهرداری‌های کلانشهرها در این زمینه پسماند، آب و هوا و نقش مسئولیت اجتماعی صنایع در حفظ محیط‌زیست و… می‌تواند راهی برای برون رفت از معضلات فعلی و چالش‌های زیست محیطی کشور باشد.معاون محیط‌زیست انسانی سازمان حفاظت محیط‌زیست در پایان با اشاره به ماده ۱۷ قانون مالیات بر ارزش افزوده و ابلاغ آیین‌نامه اجرایی مصوب شده آن توسط هیئت دولت، فرصتی مغتنم برای ارتقای محیط‌زیست شهری در راستای توجه به حقوق شهروندی مردم دانست.

دستیابی به محیط‌زیست پایدار با تعامل و همراهی سازمان محیط‌زیست و شهرداری‌ها

نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی هم گفت: ایجاد تعامل سازنده در میان سازمان حفاظت محیط‌زیست و شهرداری‌ها، زمینه‌ساز و یکی از شروط دستیابی به محیط‌زیست مناسب است. جعفر قادری هم در چهل‌ویکمین نشست کمیسیون محیط‌زیست و خدمات شهری مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران در شیراز اظهار کرد: از آنجا که شهرداری‌ها به شکل‌های مختلفی با مردم ارتباط مستقیم و نزدیک دارند، ما هم در زمان حضور در مجالس

***نماینده شیراز و زرقان در مجلس: ایجاد تعامل سازنده در میان سازمان حفاظت محیط‌زیست و شهرداری‌ها، زمینه‌ساز و یکی از شروط دستیابی به محیط‌زیست مناسب است**

هشتمت، نهم و یازدهم تلاش کردیم با تدوین قوانین مناسب به توسعه این ارتباط کمک کنیم. نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان با طرح این پرسش که چه دلیلی دارد نمایندگان دولت مانور شهرداری‌ها و شوراها را کم کنند، گفت: شخصاً هرجا که به‌طور واقع امکان واگذاری امور و زمینه افزایش قدرت مانور شهرداری‌ها فراهم بوده، سعی کرده کمک‌کننده باشیم. عضو مجمع نمایندگان فارس در همین ارتباط بیان کرد: به عنوان مثال، طرح تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها به همراه انواع مدل‌های مشارکتی را در قانون درآمد پایدار شهرداری‌ها پیش‌بینی کردیم و تلاش می‌کنیم در همین فرصت ۱۰ روزه‌ای که امکان ارائه پیشنهاد وجود دارد آن را مطرح کنیم. قادری با بیان اینکه اعتقاد دارد که شهرداران کلانشهرها می‌توانند دبیر کمیسیون ماده ۵ باشند، اظهار کرد: تحقق این مهم تأثیر شایانی در سرعت بخشی به حل مشکلات مردم دارد. او از جمله مزیت‌های این رویکرد را کمک

به تحقق مدیریت یکپارچه شهری، تفویض اختیار و واگذاری امور به شهرداری‌ها عنوان کرد و گفت: علاوه بر اینها سرعت انجام کار شهرداری‌ها نسبت به دولت نیز بیشتر خواهد شد. نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود ایجاد تعامل سازنده در میان سازمان حفاظت محیط‌زیست و شهرداری‌ها را زمینه‌ساز و یکی از شروط دستیابی به محیط‌زیست مناسب خصوص موتور سیکلت نیز بالغ بر ۹ میلیون از ۱۲ میلیون ناوگان موتور سیکلت، فرسوده بوده که از علل قابل توجهی آلودگی هوا در کلانشهرهای کشور هستند که لازم است برای آن چاره‌اندیشی شود.

اشاره کرد و گفت: درحال حاضر ۶٫۵ میلیون خودرو از ۲۵ خودروی شماره‌گذاری شده در کشور فرسوده است و این درحالیست که در خصوص موتور سیکلت نیز بالغ بر ۹ میلیون از ۱۲ میلیون ناوگان موتور سیکلت، فرسوده بوده که از علل قابل توجهی آلودگی هوا در کلانشهرهای کشور هستند که لازم است برای آن چاره‌اندیشی شود.

این مقام مسئول در حوزه محیط‌زیست ادامه داد: درحال حاضر کمتر از یک درصد از انرژی‌های مورد نیاز کشور را انرژی‌های تجدیدپذیر به خود اختصاص می‌دهد. حشمتی همچنین با اعلام

همکاری سازمان محیط‌زیست، شهرداری کلانشهرها و سایر دستگاه‌های اجرایی، لازمه حفظ محیط‌زیست است

معاون محیط‌زیست انسانی سازمان حفاظت محیط‌زیست بر همکاری سازمان محیط‌زیست و شهرداری کلانشهرها و سایر ارگان‌های اجرایی در راستای حفظ محیط‌زیست تأکید کرد. همچنین ایرج حشمتی در چهل‌ویکمین نشست کمیسیون محیط‌زیست و خدمات شهری مجمع شهرداران کلانشهرهای کشور با تبریک ولادت امام (رضاع) و روز محیط بان بر نقش اصلی محیطا بانان در حفظ ذخایر ژنتیکی کشور برای نسل‌های آتی، تأکید کرد.وی یکی از مشکلات و چالش‌های اصلی در موضوع محیط‌زیست کشور را مرتبط با عدم شناخت و اهمیت دانش زیست‌محیطی بخشی از تصمیم‌سازان و تصمیم‌گیران دانست و افزود: تکالیف قانونی انباشت شده از سال‌های گذشته در زمینه محیط‌زیست در کشور وجود دارد که شناخت ابعاد محیط‌زیست لازمه اجرای آن است. معاون محیط‌زیست انسانی سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور همچنین موضوع توجه به راهبردهای توسعه پایدار در اجزای فعالیت‌های اقتصادی را از سایر موارد مورد اهمیت در محیط‌زیست دانست و ادامه داد: درحال حاضر پنج چالش اساسی آب، آلودگی هوا و تغییر اقلیم، تغییر کاربری اراضی و فرسایش خاک، مصرف انرژی و خطر انقراض تنوع زیستی و ذخایر ژنتیکی در کشور وجود دارد. حشمتی با این عنوان که درحال حاضر کمتر از ۴۶ درصد شهرهای کشور از بازتصفیه خانه‌های آب و فاضلاب برخوردارند، نسبت به استفاده بی‌رویه از انرژی و عدم بهره‌برداری بهینه از آب و نبود زیرساخت‌های مناسب برای مدیریت پسماند در کشور، نسبت به توجه همه دستگاه‌های اجرایی، حقیقی و حقوقی به اصل ۵۰ قانون اساسی اشاره کرد که در آن وظیفه عموم حفظ محیط‌زیست به صراحت بیان شده است.او همچنین نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان با تبریک ولادت مانور شهرداری‌ها و شوراها را کم کنند، گفت: شخصاً هرجا که به‌طور واقع امکان واگذاری امور و زمینه افزایش قدرت مانور شهرداری‌ها فراهم بوده، سعی کرده کمک‌کننده باشیم. عضو مجمع نمایندگان فارس در همین ارتباط بیان کرد: به عنوان مثال، طرح تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها به همراه انواع مدل‌های مشارکتی را در قانون درآمد پایدار شهرداری‌ها پیش‌بینی کردیم و تلاش می‌کنیم در همین فرصت ۱۰ روزه‌ای که امکان ارائه پیشنهاد وجود دارد آن را مطرح کنیم. قادری با بیان اینکه اعتقاد دارد که شهرداران کلانشهرها می‌توانند دبیر کمیسیون ماده ۵ باشند، اظهار کرد: تحقق این مهم تأثیر شایانی در سرعت بخشی به حل مشکلات مردم دارد. او از جمله مزیت‌های این رویکرد را کمک

***معاون محیط‌زیست انسانی سازمان حفاظت محیط‌زیست: تکالیف قانونی انباشت شده از سال‌های گذشته در زمینه محیط‌زیست در کشور وجود دارد که شناخت ابعاد محیط‌زیست لازمه اجرای آن است**

اشاره کرد و گفت: درحال حاضر ۶٫۵ میلیون خودرو از ۲۵ خودروی شماره‌گذاری شده در کشور فرسوده است و این درحالیست که در خصوص موتور سیکلت نیز بالغ بر ۹ میلیون از ۱۲ میلیون ناوگان موتور سیکلت، فرسوده بوده که از علل قابل توجهی آلودگی هوا در کلانشهرهای کشور هستند که لازم است برای آن چاره‌اندیشی شود.

این مقام مسئول در حوزه محیط‌زیست ادامه داد: درحال حاضر کمتر از یک درصد از انرژی‌های مورد نیاز کشور را انرژی‌های تجدیدپذیر به خود اختصاص می‌دهد. حشمتی همچنین با اعلام

فعالیت ۱۴۰ هزار صنعت در کشور، افزود: توجه



مراسم معنوی بدرقه زائران مرقد امام خمینی(ره) در بلوار رازی با محوریت شهرداری منطقه ۲ و دروازه قرآن با محوریت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری انجام شد. فرمانده سپاه فجر فارس در حاشیه این آیین با تقدیر از بانیان این سفر معنوی در قرارگاه روحالله، شهرداری شیراز که علاوه بر این کلان‌شهر، میزبانی دیگر شهرهای استان فارس و استان‌های هم‌جوار را بر عهده گرفته است، نیز تجلیل به عمل آورد. سردار پدالله بوعسلی با بیان اینکه حضور در جمع زائران

ویژه فارس

شهردار شیراز در نشست کمیسیون محیط‌زیست و خدمات شهری مجمع شهرداران کلان‌شهرهای کشور تأکید کرد:

ضرورت استفاده از سیستم‌های هوشمند نوین در حوزه خدمات شهری



قصدشست به‌واسطه آبیاری این باغات و ایجاد تصفیه‌خانه‌های محلی که بتوانند نیازهای باغات را برآورده کند، از مسائل مهمی است که ما مدنظر قرار داده‌ایم. او گفت: یکی دیگر از موضوعات مورد توجه حوزه ما نوسازی ناوگان حمل‌ونقل شهری بوده است.غلامی همچنین در خصوص اعتبارات این حوزه اشاره کرد: در بعد اعتبارات بالغ‌بر هفت هزار میلیارد تومان در حوزه خدمات شهری برای حوزه‌های مدیریت پسماند، تصفیه‌خانه‌های محلی و خرید ماشین‌آلات و تجهیزات در نظر گرفته شد.

شهرداری شیراز تصریح کرد: در این نشست طرح‌های مشترک هر کلان‌شهر مورد ارزیابی حوزه گفت: در بند اعتبارات بالغ‌بر هفت هزار میلیارد تومان در حوزه خدمات شهری برای حوزه‌های مدیریت پسماند، تصفیه‌خانه‌های محلی و خرید ماشین‌آلات و تجهیزات در نظر گرفته شد.

***سخنگوی کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز: حوزه خدمات شهری اثرگذارترین مدیریت در خدمت‌رسانی به شهروندان است**

سخنگوی کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه حوزه خدمات شهری اثرگذارترین مدیریت در خدمت‌رسانی به شهروندان است، گفت: حوزه معاونت خدمات شهری یکی از بسترهای مهمی است که موضوع انتقال تجربیات عملی به شیوه ساختارمندانه نقش اساسی در هرچه بهتر شدن مدیریت شهری دارد. افسانه خواست‌خدایی در چهل‌ویکمین نشست کمیسیون محیط‌زیست و خدمات شهری مجمع شهرداران کلانشهرهای کشور به میزبانی شیراز با اشاره به اینکه معاونین خدمات شهری کلانشهرها، فرماندهان اجرایی مسئولیت میدانی در کف شهرها هستند، اظهار کرد: این نشست‌ها باید زمینه‌ساز تحول قانونی، ساختاری و اجرایی در سطح کلانشهرها در حوزه خدمات شهری شود؛ چراکه قطعاً بیشترین تجارب و موضوعات را در این جلسات می‌توان با یکدیگر به اشتراک گذاشت. او با تأکید بر این موضوع که شهر و شهرداری در طول سال برای کسب تجربه مدیران شهری هزینه‌های بسیاری

تقدیر از میزبانی و خدمات شهرداری شیراز در قرارگاه روح‌الله

شیراز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده سپاه فجر فارس با اشاره به اعزام ۱۵هزار زائر از استان فارس به مرقد امام(ره) از میزبانی و خدمات شهرداری شیراز در قرارگاه روح‌الله تجلیل به عمل آورد.

خدمات شهری مجمع شهرداران کلانشهرهای کشور با دو نشست تخصصی برگزار شد که در آن مباحث عمده شهرداری‌ها و مشکلاتی که در حوزه خدمات شهری وجود دارد، مطرح شد.سعید معصومی عنوان کرد: در این جلسه همچنین موارد مربوط به کارکنان اداری به‌ویژه در حوزه سازمان آتش‌نشانی و مشکلاتی که کمیته‌های خدمات شهری در حوزه‌های مختلف در شهرداری با آن مواجه هستند، به اشتراک گذاشته می‌شود و اعضا به همفکری مشترک در راستای تصویب قوانین دست می‌یابند. او اضافه کرد: در نشست اول در خصوص خدمات مورد ارائه به زائرین اربعین بحث و گفت‌وگو شد. مدیرکل نظارت بر خدمات شهری شهرداری شیراز بیان کرد: در نشست دوم نیز در خصوص انتقال تجارب شهرداری این کلان‌شهر در حوزه‌های تأثیرگذار همچون مدیریت پسماند و بازیافت، کنترل سیلاب، احیای باغات قصدشست و مسائل و موضوعات مورد طرح میان معاونین خدمات شهری کلانشهرها که در هر شهری مطرح است و نیاز به ایجاد یک وحدت رویه در حوزه مدیریت خدمات شهری دارد، بحث شد.

شیراز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز با اشاره به روند برگزاری چهل‌ویکمین نشست کمیسیون محیط‌زیست و خدمات شهری مجمع شهرداران کلانشهرهای کشور اظهار کرد: با توجه به فعالیت معاونت محیط‌زیست و خدمات شهری در مجموعه شهرداری، اغلب موضوعات این حوزه زیست محیطی و مسائلی بود که جامعه امروز با آن درگیر است.

غلامرضا غلامی با اشاره به روند برگزاری چهل‌ویکمین نشست کمیسیون محیط‌زیست و خدمات شهری مجمع شهرداران کلانشهرهای کشور اظهار کرد: با توجه به فعالیت معاونت محیط‌زیست و خدمات شهری در مجموعه شهرداری، اغلب موضوعات این حوزه زیست محیطی و مسائلی بود که جامعه امروز با آن درگیر است. به گفته معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز؛ مبحث کلان دنیای امروز توجه به مسئله محیط‌زیست است تا انسان‌ها بتوانند در یک محیط‌زیست سالم موضوع توسعه پایدار را دنبال کنند. او بیان کرد: کلان‌شهر شیراز در

توفیق الهی است، اظهار کرد: ۱۵هزار نفر از این استان باهمت استانداری، فرمانداری، شهرداری شیراز و برخی دستگاه‌های متولی و همکاری و همیاری راهداری استان و فرجا به‌عنوان زائرین مرقد امام(ره) راهی شدند.

معاون گردشگری و امور زیارتی استانداری فارس نیز در آیین بدرقه زائران و دوستداران ولایت با ابراز خرسندی از چنین برنامه‌های مذهبی آن را تجدید بیعت با آرمان‌های بنیان‌گذار انقلاب اسلامی و رهبر انقلاب دانست.محمد فرخ‌زاده تصریح کرد: وظیفه خود می‌دانیم در برنامه ملی زائران که به‌صورت کاروان ۱۵هزار نفری استان فارس و با مشارکت فرمانداران، شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز و دیگر ارگان‌های شهری و با پیگیری سپاه فجر به‌عنوان دبیر برنامه انجام‌گرفته، همراهی کنیم.

قامت‌مقام شهردار شیراز و فرمانده بسیج ادارات کل شهدهای شهرداری شیراز نیز در محل قرارگاه روح‌الله(ره) در جمع زائران مرقد مطهر امام راحل(ره) با تجلیل از استقبال گسترده عاشقان ولایت و امامت، از همکاری شهرداری شیراز برای این اعزام خیر داد.آرش فرخ‌زاده گفت: شهرداری شیراز همکاری‌های لازم و تدابیر خاص در خصوص پیش‌بینی‌ها و برنامه‌ریزی این سفر را با هدف آسایش و امنیت عاشقان ولایت در این سفر معنوی انجام داده است.